Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO

Requer o desarquivamento das proposições que
menciona.

Requeiro, nos termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, o desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

• Proposta de Emenda à Constituição nº 246 de 2004;
• Projeto de Lei Complementar 351 de 2006.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2007.

Deputado JUTAHY JUNIOR
PSDB-BA